令和５年度

愛知県立木曽川高等学校

同窓会総会議事録

開催日　令和５年５月２１日（日）

午前１０時から１０時半頃

開催場所　愛知県立木曽川高等学校 西館会議室

出席人数　１８名程

愛知県立木曽川高等学校同窓会

郵便番号　４９４－０００１

住所　愛知県一宮市開明字樋西１１番地１

電話番号　（０５８６）６２－６１５５（木曽川高等学校内）

同窓会総会

司会　田口

１　開式の辞（司会 田口）

２　会長挨拶（玉腰 会長）

　　　世の中コロナで、３年間脅かされた状態でした。コロナの解除に伴い、マスクの着用は自由になりました。

　　　コロナと共に、木曽川高校の同窓会を発展させていきたいと思います。

３　校長挨拶（牧 校長）

　　　本日の同窓会総会の開催を迎える事ができました。歴史ある同窓会で、再来年は開校７０周年を迎えることになります。

    日頃から、生徒、職員に目配り、生徒の部活動、職員への永年勤続表彰をして頂き、大変感謝しています。

　　これからも、同窓会の支援、激励をして頂きたいと思います。

４　議事

１）令和４年度事業報告

２）令和４年度決算報告

３）令和４年度会計監査報告

　　出席者の拍手により、承認済み。

４）任期満了に伴う役員改選

５）令和５年度事業計画案審議

６）令和５年度予算案審議

    出席者の拍手により、承認済み。

５　閉会の辞

～以上～